MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta no EDITAL CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO/IFS  N°  001/2021, com vista à formação

de lista de interesse para REDISTRIBUIÇÃO do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

(PEBTT), para o quadro permanente de pessoal do IFS, torna pública a decisão de publicar a Lista Final de

Inscritos do referido Edital:

LISTA FINAL

Área: Administração

Nome Instituição de Origem

Josias José da Silva Júnior IF GOIANO

Rodrigo Antonio Rizzatti IFAP

Ronilson de Oliveira IFRO

Váldeson Amaro Lima IFRO

Área: Artes

Nome Instituição de Origem

Marcela dos Santos Lima IFRO

Oscar Costa Borche IFRO

Área: Biologia

Nome Instituição de Origem

Andrea de Fátima Silva Rezende IFPR

Franciele Osmarini Lunardi IFAM

Gutemberg de Almeida Nascimento IFES

Jeferson Gabriel da Encarnação Coutinho IFBA

Sandro Dan Tatagiba IFPA

Área: Biologia/Biotecnologia

Nome Instituição de Origem

Kally Alves de Sousa IFRO

Ricardo dos Santos Pereira IFAC

Sandra Mariotto IFMT

EDITAL CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO/IFS Nº 001, de 21 de outubro de 2021,
publicado no DOU em 22/10/2021, seção 3, página 60

LISTA FINAL

Área: Biologia/Vegetal

Não houve inscritos

Área: Economia

Nome Instituição de Origem

Angela Cristina dos Santos Carvlho Minervino IFMA

Thiago Peixoto de Almeida Cavalcante IFMA

Área: Educação Física

Nome Instituição de Origem

Ricardo Rocha Rabelo IF BAIANO

Tâminez de Azevedo Farias IFMA

Área: Engenharia Civil

Nome Instituição de Origem

Augusto Barbosa Silva IFRO

Área: Engenharia Civil - Área de Estrutura

Não houve inscritos

Área: Engenharia Elétrica

Não houve inscritos

Área: Engenharia Elétrica

Não houve inscritos

Área: Engenharia Elétrica/Eletrônica/Mecatrônica

Não houve inscritos

Área: Engenharia Elétrica/Eletrotécnica

Não houve inscritos

Área: Filosofia

Nome Instituição de Origem

Erika Viana de Sena IFPA

Área: Física

Nome Instituição de Origem

Antonio de Freitas Neto IFMS

Elys da Silva Mendes IFAP

Área: História

Nome Instituição de Origem

Eduardo Guilherme de Moura Paegle IFRR

Esdras Carlos de Lima Oliveira IFRO

Marciane de Souza IFRO

Área: Língua Portuguesa

Nome Instituição de Origem

Gildma Ferreira Galvão Duarte IFAP

Jaqueline Coêlho Santana IFB

Kleyse Galdino Francisco IFAL

Rafaela Elaine Barbosa IFPI

Regina Coeli Araújo Bezerra Lopes IFRO

Área: Matemática

Nome Instituição de Origem

Arionaldo Peixoto da Silva Hora IF BAIANO

Márcio Alexandre dos Santos Silva IF SERTÃO-PE

Área: Pedagogia/Libras

Não houve inscritos

Área: Letras Português/Espanhol

Nome Instituição de Origem

Azenclever Bruno dos Santos IFPA

Neila Nazaré Coêlho de Souza Menezes IFAL

Simone Lopes Mendes IFAM

Área: Letras Português/Inglês

Nome Instituição de Origem

Kelcius Rodrigues Ferreira IFMA

Área: Psicologia

Não houve inscritos

Área: Sociologia

Nome Instituição de Origem

Hemerson de Moura Silva IFMA

Josué Felipe Silva Maia IFMA

Sabrina Silva de Carvalho IFTO

Aracaju, 23 de dezembro de 2021.

Carlos Menezes de Souza Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas